FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a NOVEMBRO-2021

Cadastro
001327
001351
001304
001332
001429
001333
001316
000057
000059
000247
000250
001328
000062
001431
000063
000067
000352
001394
001399
000112
001354
000118
000376
001361
001363
000061
000384
000130
001398
000494
001330
000139
000273
001365
000144
000230
000227
000086
000264
000146
001380
000157
001410
000381
000622
000354
001350
001364
000382
000231

Nome

AMANDA DE OLIVEIRA

ANA IZABEL DE OLIVEIRA

ANA KARLA MOURA DA SILVA VIEIRA
ANALY FERREIRA DA SILVA
ANDERSON SANTANA LIMA

ANDREA CRISTINE SANTOS DE MENEZES

ANDREA FEITOSA SANTOS VIEIRA
ARIOSVALDO SANTOS LIMA
AUVANDIRA ANDRADE

CARLOS ALBERTO SANTOS

CARLOS CORREIA LIMA SANTOS
CARLOS EDUARDO SANTOS GARCIA
CARLOS MILTON MENDONCA TOURINHO
CAROLINA CALUMBY BARRETO MOTA
CELSO MENESES SANTOS
CLEVERSON ANDRADE SANTOS
CRISTINALVA ANDRADE SANTOS
DENISE SANTOS MELO

EDCARLA DANTAS SANTOS VIEIRA
EDILEIDE MELO DE MACENA SANTOS
EDUARDO MOTA SANTOS

ERINALDO SANTANA SANTOS

EVA MENESES SANTOS FIGUEIREDO
GABRIELA LEMOS DOS SANTOS
GEILZA DOS SANTOS MENEZES
GENIVALDO SANTOS HORA

GICELMA VIEIRA SANTOS
GILBERTO GOMES DE SA

GILDO SANTOS LIMA

GISLANE ALVES SANTOS NASCIMENTO
ILZA SANTOS FEITOSA LIMA
IZABEL CRISTINA DE JESUS LEMOS
IZAEL ALVES DOS SANTOS
JAILENE DOS SANTOS FREITAS
JAILTON DOS SANTOS

JAIRO SILVA SANTOS

JAQUELINE DOS SANTOS FREITAS
JEILTON ANDRADE SANTOS

JORGE BATISTA LIMA

JOSE AUGUSTO SANTOS CORREIA
JOSE EVERALDO MELO

JOSE JANIO DOS SANTOS

JOSE LUCINALDO SANTOS

JOSE PAULO FEITOSA DE SOUZA
LENALDA VIEIRA SANTOS MORAES
LENILCE ALVES NASCIMENTO
LUCAS AUGUSTO BARRETO

LUCAS DE OLIVEIRA VIEIRA
LUCIANA SANTOS DE SANTANA
LUCIANO OLIMPIO DOS SANTOS

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

Vinculo

DIRETOR DO DEP DE REGULAMENTACAO DO COMISSIONADO

PSICOLOGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE VIGILAN

MEDICO ULTRASSONOGRAFIA
PSICOLOGA-NASF

DIRETOR DE ASSESSORAMENTO TECNICO

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
VIGILANTE NIVEL BASICO I

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAUDE

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICA CARDIOLOGISTA
MOTORISTA N.BASICO II
MOTORISTA N.BASICO II
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AGENTE DE ENDEMIAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOG

VIGILANTE N.BASICO I
AUXILIAR DE ENFERMAGEM PSF
NUTRICIONISTA-NASE

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MOTORISTA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ODONTOLOGO

MOTORISTA

AGENTE DE ENDEMIAS
COORDENADORA DE SAUDE BUCAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
VIGILANTE

MOTORISTA N.BASICO II

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
PROFESSOR DE EDUCACAQ FISICA
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO II
MOTORISTA

AGENTE DE ENDEMIAS
ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MEDICO PSF-RURAL

MEDICO - PSF URBANO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA

CONTRATADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS

Rendimentos Descontos

—
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.900,00
.800,00
.000,00
.600,00
.000,00
.600,00
.500,00
.685,00
.485,00
.705,00
.265,00
.100,00
.600,00
.000,00
.685,00
.105,00
.385,68
.300,00
.550,00
.785,68
.100,00
.705,00
431,18
.000,00
.593,18
.485,00
.015,00
.685,00
.100,00
.015,00
.695,72
.785,00
.265,00
.593,18
.399,68
.835,00
.328,18
316,27
.485,00
.935,00
.600,00
.565,00
.100,00
.215,00
.375,00
.039,01
793,18
793,18
.308,18
.835,00

154,50
145,50
594,80
451,58

.600,82

127,50
245,79
132,20
508,04

97,35
429,19

82,50

.050,03

594,80
115,35
555, 62
205, 99
100,50
123,00
278,14
82,50
97,35
182,73
163,50
126,88
170,86
157,08
115,35
82,50
136,94
126,88
151,97
97,35
126,88
987,05
115,35
192,05
417,19
112,20
671,89
127,50
406,05
82,50
188,79
87,45
234,05

.823,76
.855,86

204,46
115,35
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Liquido
745,50
.654,50
405,20
.148,42
.399,18
472,50
254,21
.552,80

976,96
607,65

835,81
.017,50
.549,97
405,20
.569,65
.549,38
179,69
199,50
427,00
.507,54
017,50
607,65
.248,45
.836,50
466,30
314,14
.857,92
.569,65
.017,50
.878,06
.568,84
.333,03
167,65
466,30
412,63
719,65
136,13

899,08
.372,80
.263,11
472,50
.158,95
.017,50
026,21
.287,55
.804,96
969,42
.937,32
103,72
.719,65



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a NOVEMBR0O-2021

Cadastro
001395
000235
000304
000199
001368
001346
000296
001331
000303
001349
001362
001345
000277
001381
001326
000271
000217
000251
001414
000222
001386
001315
001347
001366

Nome

LUCINALDA ANDRADE SANTOS

MACELO SANTOS OLIVEIRA

MARCIA DOS SANTOS LIMA

MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS
MARIA DO CARMO LESSA DE ANDRADE
MARIA NEUZA DO AMARAL SANTOS
MARILENE ALVES DE SOQUZA

MARISE DA SILVA SANTOS LIMA
MARLENE DOS SANTOS MOURA
MARLENE DOS SANTOS SOUZA
MAYARA SOARES SANTOS

MILLENA KAROLINY SOQUZA SILVA
MURILO ANDRADE SANTOS

NATALIA ALVES RODRIGUES
PRISCILA DE MELO SANTOS

REGIRAN TOBIAS DOS SANTOS

RITA DE CASSIA DOS SANTOS NASCIMENTO
ROBERTO DE OLIVEIRA

SERGIO SANTOS VASCONCELOS
SILMARA SANTOS MOURA

TARCIANE BARBOSA SANTOS

THAIS ANDRADE DE LIMA

VALESKA HORA CARVALHO

VINIELLY MOURA MORAES

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
ENFERMEIRA-PSF RURAL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
COORDENADORA DO PSE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MASSOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA-NASF

ODONTOLOGA

AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
ASSISTENTE SOCIAL-NASF
OUVIDORA DO SUS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
VIGILANTE N.BASICO I

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
COORDENADOR DE LICITACOES E CONTRAT
ODONTOLOGA PSF

ENFERMEIRA-PSF URBANO

Vinculo
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
COMISSIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO

Rendimentos Descontos

—
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.300,00
.135,00
.285,00
.987,54
.793,18
.100,00
.885,00
.644,15
.585, 68
.600, 00
.000, 00
.793,18
629,00
.600,00
.100,00
.785, 68
.385, 68
.675,00
.693,18
432,18
.351,27
.200, 00
.793,18
.793,18

100,50
544,79
168,57
470,62
539,16

82,50

97,35
126,88
253,16
127,50
163,50
539,16
127,05
127,50

82,50
292,36
217,51
519,07
135,88
182,85
100,50
190,09
539,16
539,16
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Liquido
.199,50
.590,21
116,43
.516,92
.254,02
017,50
.787, 65
.517,517
.332,52
472,50
.836,50
254,02
501,95
472,50
.017,50
493,32
.168,17
.155,93
.557,30
.249,33
.250,717
.009,91
.254,02
.254,02



